Совет Китовского сельского поселения
   Шуйского муниципального района
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   25.04.2018    №  11
О внесении изменений в Решение Совета Китовского сельского поселения от 22.10.2015 № 11 Об установлении денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения Главе Китовского сельского поселения

               В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003г .№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции)", Федеральным законом от 2 марта 2007 г.N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (в действующей редакции)", Бюджетным Кодексом РФ (в действующей редакции) Уставом Китовского сельского поселения (в действующей редакции) и в целях оптимизации расходов на оплату труда Главе Китовского сельского поселения Совет Китовского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.  Изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_201]    1.Денежное вознаграждение Главе Китовского сельского поселения устанавливается с 07.05.2018 в сумме 17500 рублей.
 Главе Китовского сельского поселения устанавливаются с 07.05.2018 года следующие дополнительные выплаты:
 - ежемесячное денежное поощрение  в размере 1,3 оклада денежного вознаграждения
- ежемесячная процентная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в размере и порядке, определяемых законодательством Российской Федерации.
- единовременная выплата к ежегодному оплачиваемому отпуску в размере двух денежных вознаграждений (должностных окладов);
 2. Настоящее Решение вступает в силу после  его обнародования

Глава Китовского
сельского поселения                                           А.Б.Кельман
Председатель Совета
Китовского сельского поселения                                 Д.В.Кочнев